

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi działalność usługową w wielu obszarach związanych z transportem niskopodwoziowym, rozładunkiem wagonów, przeładunkiem, wynajmowaniem specjalistycznych maszyn budowlanych, drogowych i innych. Do firmy ELTRAS należy też Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów, która przeprowadza okresowe badania techniczne pojazdów wszelkiego typu. Nową usługą w ofercie firmy ELTRAS jest zakuwanie węży i przewodów hydraulicznych, naprawa przewodów hydrauliki siłowej oraz sprzedaż gotowych przewodów oraz końcówek do przewodów hydraulicznych. Usługi zakuwania węży hydraulicznych wykonują dla Państwa doświadczeni specjaliści, którzy korzystają z najnowocześniejszych zakuwarek zapewniających precyzję wykonania usługi oraz bezpieczeństwo użytkownika wykonanego przewodu. Specjaliści od zakuwania przewodów hydraulicznych w ELTRAS doradzają przy wyborze odpowiednich elementów do zakuwania przewodów w zależności od przeznaczenia. Firma oferuje szeroki asortyment końcówek i złączy do przewodów hydrauliki siłowej: nypły, kolanka, trójniki, korki, uszczelki itp. dostępnych na miejscu. Stanowisko do zakuwania przewodów hydraulicznych w ELTRAS wyposażone zostało w zakuwarki posiadające możliwość zakuwania przewodów o różnej średnicy, co znacznie poszerza zakres możliwych do wykonania usług oraz niezbędnych napraw oraz dostosowanie funkcjonalności przewodów do rodzaju zastosowania: w maszynach rolniczych, maszynach budowlanych, maszynach drogowych, samochodach osobowych i ciężarowych oraz wózkach widłowych czy podnośnikach. Firma ELTRAS zapewnia Klientom doradztwo techniczne w zakresie doboru odpowiednich elementów złącznych, gwarantuje naprawy przewodów, wymiany elementów, dokonywanie przeglądów pozwalających ocenić stan przewodów oraz dokonać niezbędnych napraw uszkodzeń przewodów. Specjaliści od zakuwania węży z ELTRAS świadczą usługi serwisowe również poza wyznaczonymi godzinami pracy firmy, co w sytuacji nagłej pozwoli na szybkie wyeliminowanie przestoju oraz możliwość dalszego korzystania z maszyn czy urządzeń. W celu skorzystania z usług serwisu przewodów hydraulicznych firmy ELTRAS należy skontaktować się wcześniej z obsługą firmy pod numerem 508 170 179 lub skorzystać z danych kontaktowych dostępnych na stronie www.eltras.pl w celu omówienia szczegółów zlecenia. Ceny usług zakuwania przewodów hydraulicznych w ELTRAS są przystępne, a jakość wykonania usługi zakuwania węży nie budzi zastrzeżeń, więc jesteśmy pewni zadowolenia naszych Klientów. Zachęcamy do współpracy firmy transportowe, wypożyczalnie maszyn budowlanych, sprzętu budowlanego, dystrybutorów oraz warsztaty. Współpraca z firmą ELTRAS pozwoli na uzyskanie lepszych warunków przy większej ilości zleceń, zleceniach stałych oraz dostęp do świadczonych przez ELTRAS usług poza kolejnością.